2022年 5月 9日

各   位

会 社 名 セントラル硝子株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 清水 正

 （コード番号 4044 東証 プライム）

問合せ先 経営管理室長 金井 哲男

 （TEL．03-3259-7062）

 （開示事項の経過）特定子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ

2022年 4月 1日付「特定子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」にて公表いたしました、

当社の米国特定子会社である Carlex Glass America, LLC、及び欧州特定子会社である Carlex

Glass Luxembourg S.A.の全ての株式（持分）につきまして、Atlas Holdings LLC が保有する投

資ファンドが米国に設立した特別目的会社 ACR II Glass Holdings Inc.及び、オランダに設立した

特別目的会社 ACR II Glass Holding B.V.に譲渡する準備を進めておりましたが、2022 年 5 月 7

日に譲渡にかかる手続きを完了しましたので、お知らせします。

 なお、本譲渡の完了にかかる 2023年 3 月期連結業績への影響につきましては、現在精査中であ

り、今後公表すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以   上